

Fristedets nyhedsbrev – maj

Endnu en maj har nu passeret og shortsene, kortærmede trøjer og solbrillerne bliver fundet frem – for vejret er blevet meget bedre og det kan vi tydeligt mærke i Fristedet!

- Maj har været en kanon måned, hvor vi har lavet mange sjove ting! Månedens startede ud med en tur til klubbernes dag i Tivoli Friheden – hvilket var en dejlig dag og fedt at opleve jeres søde børn på den måde! Ellers har måneden budt på klassikere som udfordringsfredag, dyrt vs billigt og bumperballs ude i haven!
- Fristedet står i flor lige nu og det er takke været jeres børn. Vi har været meget ude i maj måned for at etablere flere haver fyldt med bærbuske, frugttræer og værtsplanter for sommerfugle. Under etableringen af disse haver fandt vi under jorden en gammel fliseterrasse som vi er i gang med at lave til et loungeområde, hvor børnene har været med til at samle pallemøbler, lave lanterner og udtænke hvordan sådan et område vil se bedst ud – dette glæder vi os til står færdigt i løbet af juni måned.
- Juni byder på mange kendte og sjove aktiviteter, hvor burgere på bål denne gang var det mest ønskede sammen med hyggelege udenfor såsom rundbold og lignende!
- Sammen med aktivitetsplanen og nyhedsbrevet, vedhæfter vi også tilmelding til uge 32, hvor vi har åbent fra 9-16 fra mandag til fredag. Mandag tager vi ud og fanger signalkrebs på hjemmelavede stænger, tirsdag tager vi i Ree Park, onsdag hedder den klatrepark i Randers, torsdag tager vi i Djurs Sommerland og fredag slutter vi af med en rigtig hyggedag i Fristedet! Priser og hvordan man tilmelder sig, står i dokumentet omkring uge 32.
- I maj startede Sean også op i Kaspers barselsvikariat og børnene har taget rigtig godt i mod ham og Sean er fortsat rigtig glad for at være her!
- I uge 27 drager vi afsted mod Anholt, hvor vores pladser allerede er fyldt op – dette glæder vi os rigtig meget til! Der er oprettet en venteliste for turen og dermed ingen garanti for en plads på turen. Hvis der opstår flere pladser vil vi kontakte dem der står på ventelisten og tilbyde dem en plads derfra ☺

Varme fristedshilsner fra Jeppe, Rikke, Kasper og Nicklas

NB: Til jer, der snart skal komme med ønsker til sommerferien på jeres respektive arbejdspladser, så er vi på koloni i Uge 27 (Fristedet er lukket). Fra Uge 28 til og med Uge 31 er der sommerferielukket. Vi har sommerferieåbent i uge 32 fra 9-16.



- et liv med muligheder og drømme

UngNorddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk

Aktivitetsplan Juniorklubben Fristedet

Uge 23		Tema: Ingen tema
Mandag	D.3	Hulebyg og hyg
Tirsdag	D.4	Vi ser hvad der sker ☺
Onsdag	D.5	Lukket pga. Grundlovsdag
Torsdag	D.6	Nældesuppe, fladbrød og sang om bålet
Fredag	D.7	SummerWellness
Uge 24		Tema: Ingen tema
Mandag	D.10	Koreograferet dans i salen
Tirsdag	D.11	How to build a kuglbane'
Onsdag	D.12	Krea med Rikke/Lounge projekt
Torsdag	D.13	Rundbold på banerne
Fredag	D.14	Tangulu
Uge 25		Tema: Ingen Tema
Mandag	D.17	UltimateFrisbee
Tirsdag	D.18	Bag med handicap
Onsdag	D.19	Bowtag
Torsdag	D.20	Vi ser hvad der sker ☺
Fredag	D.21	Burgers på bål
Uge 26		Tema: Sidste uge inden sommerferien!!
Mandag	D.24	BungeeRun
Tirsdag	D.25	BungeeRun
Onsdag	D.26	Det vildeste Fristed (pil)
Torsdag	D.27	Vandkamp (Husk skiftetøj)
Fredag	D.28	Kom over og sig hej – God sommerferie ☺ (Vi gir is) (Vi åbner 11.30)
Uge 27		Tema: Sommerlejr på Anholt – Husk tilmelding
Mandag	D.1	Fristedet er lukket – Sommerlejr på Anholt for tilmeldte
Tirsdag	D.2	Fristedet er lukket – Sommerlejr på Anholt for tilmeldte
Onsdag	D.3	Fristedet er lukket – Sommerlejr på Anholt for tilmeldte
Torsdag	D.4	Fristedet er lukket – Sommerlejr på Anholt for tilmeldte
Fredag	D.5	Fristedet er lukket – Sommerlejr på Anholt for tilmeldte



- et liv med muligheder og drømme

UngNorddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk

Kære børn og forældre

Her er programmet for uge 32. Juniorklubben Fristedet har i denne uge åben fra kl. 9.00 til 16.00. Man kan vælge at deltage hele ugen, eller enkelte dage. Dog er hele ugen med tilmelding. Mandag SKAL man senest være i klubben kl. 10.00, tirsdag kl. 9.30, onsdag kl. 9.30, torsdag kl. 9.15 og fredag kl. 10.00. Programmet for ugen kan ses herunder. Vi kan træffes på mobil: 26 70 03 23, hvis der skulle være spørgsmål.

Eksempel på tekst ved overførsel på mobilepay: Barnets navn, klatrepark, Fristedet.

Overførsel til mobilepay – Står i toppen af tilmeldingslinket.

Tilmelding kan ske på følgende link: <https://kortlink.dk/fristedetuge32/2qd7q>

Senest tilmelding er fredag d. 28 juni.

Mandag	Formiddag: Vi laver krebsestænger og hygger i Fristedet Eftermiddag: Vi tager til åen ved Gl. Estrup og fanger signalkrebs. Vi laver bål og prøver at smage signalkrebsen. HUSK: Drikkedunk, madpakke.
Tirsdag	Vi tager i Ree Park, hvor vi skal se en masse dyr – <u>Pris 50 kr.</u> Vi er hjemme senest kl. 16.00. Husk: Drikkedunk, madpakke og evt. penge til mad/snacks/sodavand
Onsdag	Vi skal i Randers klatrepark – <u>Pris 150. kr.</u> Vi er hjemme senest kl. 16.00 Det er en god ide med handsker, enten gode havehandsker, cykelhandsker eller lignende. Det er også muligt, at købe et par derude til 35,00 kr. Der kan købes snolder og sodavand derude. HUSK: Stor madpakke, drikkedunk og evt. lidt penge til snacks/sodavand.
Torsdag:	Vi tager i Djurssommerland – Husk sæsonkort. Turen er gratis hvis man har sæsonkort. Uden sæsonkort koster turen <u>100 kr.</u> Vi er hjemme senest kl. 16.00. Det bliver IKKE muligt at komme i badeland. HUSK: Madpakke og drikkedunk og/eller penge til mad og drikke.
Fredag	Denne dag hygger vi i Fristedet. Vi tænder et bål, spiller computer, og laver en lille snack. Det bliver klubhygge på højt niveau hele dagen. HUSK: Madpakke, drikkedunk.



- et liv med muligheder og drømme

Ung Norddjurs • Åboulevarden 62 • 8500 Grenaa • Tlf.: 89 59 25 50 • www.ungnorddjurs.dk